

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

Página 1 de 1

Ofício: 19/2023

Assunto: solicitação de contratação para elaboração e aplicação de prova

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA do Município de Ibitiúra de Minas/MG, com sede em Ibitiúra de Minas/MG, na Rua Joaquim José de Andrade, nº 241, Bairro Centro, neste ato representado pela presidente (a) senhora Maria Nilza Rodrigues de Sousa Santos, portadora da cédula de identidade RG 12.828.762 inscrita no CPF sob o nº 052.727.046-65, vem, por meio deste, solicitar a contratação de empresa especializada para a elaboração e aplicação de prova para os candidatos aptos à Eleição suplementar do processo de escolha de conselheiros tutelares para o exercício 2024-2027.

Considerando a importância desse processo e a necessidade de assegurar um método transparente e eficaz para a seleção dos conselheiros tutelares, o CMDCA de Ibitiúra de Minas busca parceiros comprometidos com a qualidade e a lisura do procedimento.

Dessa forma, solicitamos informações detalhadas sobre os serviços oferecidos pela sua empresa, incluindo a metodologia de elaboração e aplicação de provas, prazos de entrega, custos envolvidos e quaisquer outras informações relevantes. Esperamos contar com a sua colaboração para garantir a lisura e transparência necessárias a este importante processo de escolha.

Maria Nilza Rodrigues de Souza
Presidente do CMDCA
Ibitiúra de Minas/MG

Ilustrissima **Daniela Bergamim**Gestora do Dep. Municipal de Assistência Social